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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Drejtoria e Arsimit 07.03.2022 Nr.07-Zyrtarisht
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase — Vend j Liré né SHFMU © Jusuf Gérvalla®® né Prapaqan (PNF
né Dubovik), ftoné kandidatet e suksesshém (q€ kang arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.03.2022 né ora 14:00 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit [Shkrim
51% kalueshméria
07/18/22 Blendiana Iberhysaj 32
07/17/22 Valentina Gervalla 23
07/11/22 Zana Shala-Mulaj 67
07/05/22 Agnesa Ukaj Abstenon
07/16/22 Fatlinda Pajazitaj 57
07/15/22 Fortesa Pajazitaj 41
07/23/22 Dafina Krasniqi 42
07/08/22 Flora Tolaj 22
07/12/22 Leotrime Pergjegjaj 39
07/14/22 Albana Iberhysaj 00
késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.

BLIKZ X\
SENNA 040N

S R34+ 01545, O\
g"q,‘\\ S o lfﬁ'ogo% \
SIS [y Komhisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
3&3‘% "N x|
e y/ s=<
W™

wE 8

Ve &

%% 3

2%,

&,

\\\ . ¢
Q\\‘\{{ «



Qoo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit 07.03.2022 Nr.07-Zyrtarisht

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Tekniké — Pastrues — Vend i Liré né SHFMU “’Heronjét e Dukagjinit”’
né Gllogjan, ftoné kandidatet e suksesshém (g€ kané arritur m& shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 11.03.2022 né ora 13:40 né DKA (Kkati - I11-té)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit [Shkrim

51% kalueshméria

07/20/22 Idriz Mushkolaj 40

07/01/22 Flora Mehmetaj 70

07/19/22 Agim Mehmetaj 40
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakenaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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